
Bex Wim

Brulmans Seppe

Gielen Dave

5029

5108

5014

Mol Tennis en P

TC KATTEBERG

LIMA TENNIS &

0534475

0778803

0766075

C1

A2

A1

1

Martens Tom

Indesteege Peter

Mariens Max

5024

5009

0215

KONINKLIJKE T

KTC RAPID  WA

ANTWERP PAD

0530770

0795985

0762889

B2

C2

B1 2

345

3725

1962

652

401

492

Bex Wim

Indesteege Peter

Brulmans Seppe

Mariens Max

6/4 - 6/4

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/3 - 6/1

1/
Club : 5108 TC KATTEBERG BILZEN  Wedstrijdleider : 0517702 Verhelst Lut
Tornooi : 202251085 TC KATTEBERG PADEL TORNOOI van 22/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : PADEL HEREN 4 van P300 tot P400
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Indesteege Peter

3/6 - 7/6 - 10/5

Fransen Stijn

Hendrikx Robin

Verslegers Jasper

5097

5108

5069

DE BONEPUT T

TC KATTEBERG

TENNIS- & PAD

0541306

2237223

0763167

C1

A2

A1

1296

642

2018

Roex Dennis

Vanthoor Joren

Van De Pontseele Timo

5024

5009

7044

KONINKLIJKE T

KTC RAPID  WA

T.C. LOVANIUM

0016233

0786449

0713832

B2

C2

B1 2

3759

1340

359

Fransen Stijn

Vanthoor Joren

Hendrikx Robin

Van De Pontseele Timo

Brulmans Seppe
Hendrikx Robin

Indesteege Peter
Vanthoor Joren

Vanthoor Joren

1


